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Kolejny przykład braku ludzkiej wyobraźni mógł doprowadzić do narażenia innych osób na
niebezpieczeństwo utraty zdrowia lub życia. Niech ten przykład niedopełnienia obowiązku
oznaczenia przeszkody na drodze, będzie przestrogą dla wszystkich tych, którzy prowadząc
prace w pasie drogowym pamiętali o innych użytkownikach ruchu!  

  

W dniu wczorajszym około godziny 2100, dyżurny Straży Miejskiej odebrał zgłoszenie od
kierowcy jednej z korporacji taksówek, który poinformował nas o niezabezpieczonym wykopie w
drodze. Natychmiast na miejsce został wysłany patrol interwencyjny, który po przybyciu na
miejsce stwierdził niewłaściwe zabezpieczenie miejsca prowadzonych prac. Brak oznakowania
odblaskowego, poprzewracane bariery ogólnie bezmyślność i narażenie innych użytkowników
drogi na niebezpieczeństwo. W związku z tym, że pora była już późna strażnicy podnieśli
zapory, ponadto miejsce niebezpieczne zabezpieczyli taśmą odblaskową, a sprawa ustalenia
osób odpowiedzialnych za zabezpieczenie terenu prowadzona jest w dniu następnym. 

  

  

Przypominamy, że zgodnie z art. 84 kodeksu wykroczeń, osoba która wbrew obowiązkowi nie
oznacza w sposób odpowiadający wymaganiom i łatwo dostrzegalny, zarówno w dzień, jak i w
porze nocnej, jakiejkolwiek przeszkody w ruchu drogowym, urządzenia lub przedmiotu
znajdującego się na drodze lub też miejsca prowadzonych robót, jeżeli to może zagrozić
bezpieczeństwu ruchu albo utrudnić ruch na drodze podlega karze aresztu lub grzywny. W
postępowaniu mandatowym kara grzywny może wynieść nawet 500 zł.

  

  

Przepis ten ma chronić bezpieczeństwo i płynność w ruchu na drodze. Chodzi tu o to by nie
dochodziło do zagrożenia w bezpieczeństwie w komunikacji. Zagrożenie to może wynikać
zarówno z nieoznaczenia lub niewłaściwego oznaczenia jakiejkolwiek przeszkody lub
przedmiotu, w tym urządzenia, znajdującego się na drodze. Sprawcą tego wykroczenia
popełnionego umyślnie lub nieumyślnie, jest osoba, na której ciąży obowiązek oznaczenia
wszelkiego rodzaju przeszkód na drodze. 
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Poniżej zamieszczamy zdjęcia z miejsca zdarzenia, pozostawiając Państwu własnej ocenie…..
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